
Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35194/1 Fichtenstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=bis Bahnhofstraße B=hält nicht von Weißdornweg bis Am Achterathshof



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35196/1 Weißdornweg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35197/1 Erlenweg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36312/1 Restaurant Maus 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36277/1 Geranienstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36278/1 Asternstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35198/1 Am Achterathshof 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36280/1 Bahnhofstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35199/1 Kapellen Friedhof 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36313/1 Am Wiesengrund 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Fahrzeit in Min.

Fi
ch

te
ns

tra
ße

Am
 W

ie
se

ng
ru

nd
Hö

he
nw

eg

01

Ro
be

rt-
Ko

ch
-S

tr.

02

Fr
itz

-R
eu

te
r-S

tr.

04

Po
se

ne
r S

tr.

05

Do
rs

te
rfe

ld
st

ra
ße

07
Ho

ld
er

be
rg

er
 S

tra
ße

10
Sc

hw
af

he
im

er
 W

eg

11

Br
uc

hs
tra

ße

12

Be
rg

he
id

ew
eg

13

Am
 H

ol
de

rs
tra

uc
h

15

St
eu

be
ns

tra
ße

17

Am
 D

or
st

er
ho

f

19

Be
tte

nk
am

pe
r W

eg

20

Ra
th

au
s

26

W
ilh

.-S
ch

ro
ed

er
-S

tr.

29

St
.-J

os
ef

-K
ra

nk
en

ha
us

33

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 58

9

10 29

11

12 18

13

14 07

15 51

16

17

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35200/1 Höhenweg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35201/1 Robert-Koch-Str. 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35202/1 Fritz-Reuter-Str. 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35203/1 Posener Str. 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36175/2 Dorsterfeldstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36282/2 Holderberger Straße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35209/1 Schwafheimer Weg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 37152/1 Bruchstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35205/1 Bergheideweg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35204/1 Am Holderstrauch 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35383/1 Steubenstraße 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35409/1 Am Dorsterhof 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35692/1 Bettenkamper Weg 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36297/1 Rathaus 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35898/1 Wilh.-Schroeder-Str. 25-BMS-j23-9-H

BMS
Richtung: St.-Josef-Krankenhaus
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36408/1 St.-Josef-Krankenhaus 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35898/2 Wilh.-Schroeder-Str. 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36297/2 Rathaus 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35692/2 Bettenkamper Weg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35409/2 Am Dorsterhof 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35383/2 Steubenstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35204/2 Am Holderstrauch 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35205/2 Bergheideweg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 37152/2 Bruchstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35209/2 Schwafheimer Weg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

St
.-J

os
ef

-K
ra

nk
en

ha
us

Sc
hw

af
he

im
er

 W
eg

Ho
ld

er
be

rg
er

 S
tra

ße

01

Ka
pe

lle
n 

Fr
ie

dh
of

05

Am
 W

ie
se

ng
ru

nd

07

Hö
he

nw
eg

08

Ro
be

rt-
Ko

ch
-S

tr.
09

Fr
itz

-R
eu

te
r-S

tr.

11
Po

se
ne

r S
tr.

12

Do
rs

te
rfe

ld
st

ra
ße

14

Ba
hn

ho
fs

tra
ße

18

Am
 A

ch
te

ra
th

sh
of

21

As
te

rn
st

ra
ße

22

G
er

an
ie

ns
tra

ße

23

Re
st

au
ra

nt
 M

au
s

26

Er
le

nw
eg

28

W
ei

ßd
or

nw
eg

29

Bu
ch

en
we

g

31

Fi
ch

te
ns

tra
ße

33

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8

9 53

10

11 24

12

13 13

14

15 02

16 50

17

18

19

20

21

22

A

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36282/1 Holderberger Straße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Kapellen Friedhof bis Dorsterfeldstraße



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35199/1 Kapellen Friedhof 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36313/1 Am Wiesengrund 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35200/1 Höhenweg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35201/1 Robert-Koch-Str. 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35202/1 Fritz-Reuter-Str. 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35203/1 Posener Str. 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36175/2 Dorsterfeldstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

St
.-J

os
ef

-K
ra

nk
en

ha
us

Do
rs

te
rfe

ld
st

ra
ße

Ba
hn

ho
fs

tra
ße

04

Am
 A

ch
te

ra
th

sh
of

07

As
te

rn
st

ra
ße

08

G
er

an
ie

ns
tra

ße

09

Re
st

au
ra

nt
 M

au
s

12
Er

le
nw

eg
14

W
ei

ßd
or

nw
eg

15

Bu
ch

en
we

g

17

Fi
ch

te
ns

tra
ße

19

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8

9

10

11 38

12

13 27

14

15 16

16

17 04

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36280/2 Bahnhofstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.

A=hält nicht von Am Achterathshof bis Weißdornweg



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35198/2 Am Achterathshof 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36278/2 Asternstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36277/2 Geranienstraße 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen

Fahrzeit in Min.
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 36312/2 Restaurant Maus 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35197/2 Erlenweg 25-BMS-j23-9-R
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35196/2 Weißdornweg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße
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Es gilt der Bürgerbus-Tarif.



Fahrplan
Gültig ab 04.12.2023 Alle Angaben ohne Gewähr 35195/2 Buchenweg 25-BMS-j23-9-R

BMS
Richtung: Fichtenstraße

Haltestellen

Fahrzeit in Min.

St
.-J

os
ef

-K
ra

nk
en

ha
us

Bu
ch

en
we

g
Fi

ch
te

ns
tra

ße

02

Uhr montags - freitags Uhr samstags Uhr sonn- und feiertags

5

6

7

8 39

9

10 10

11

12

13 43

14

15 32

16

17 20

18

19

20

21

22

Es gilt der Bürgerbus-Tarif.
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